[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 15.07.2014 г.

№ 47/14-ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы МО «Город Мирный»

За активную гражданскую позицию, значительный вклад в социально-экономическое развитие города, плодотворное сотрудничество с МО «Город Мирный»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка следующих индивидуальных предпринимателей:

Братыну Викторию Александровну;

Гладуненко Олега Геннадьевича;

Фомина Андрея Сергеевича.

Глава города

         А.В. Басыров